EDITAL DE PRAZO DE INSCRIÇÃO PARA ALUNOS NOVATOS DO

ENSINO BÁSICO PARA 2017

A IANDBEAS – através da sua mantida, Instituto Adventista de Ensino do

Nordeste – IAENE,  inscrita no CNPJ/MF sob o n.07.144.699/0050-48, no

uso de suas atribuições legais, aos 28 de Novembro de 2016, torna público a

abertura do prazo para inscrição no processo  de concessão de  BOLSAS DE

ESTUDO à ALUNOS NOVATOS, para o Ensino Básico, ano letivo 2017 –

impreterivelmente no período de: 05 a 15 de dezembro de 2016. O resultado

estará sendo divulgado no dia 30 de Janeiro de 2017.

_____________________________________________________

IANDBEAS – IAENE
Antônio Hélio Santiago – Diretor Administrativo